
Městský obvod Střekov

9. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Střekov

dne: bod programu:

17. 4. 2024 1.

věc:

Jednací řád ZMO Střekov (návrh úpravy)

důvod předložení:

dopad na rozpočet:

Bez nároku na rozpočet

zpracoval:

Ing. Kamil Dominik Slapnička MPA, tajemník

předkládá:

Mgr. Pavel Peterka, starosta

projednáno:

Rada dne 27. 3. 2024, č. usn. 451/33R/24

přizváni k jednání:



Zastupitelstvo městského obvodu Střekov po projednání

schvaluje

v souladu s § 96 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, interní dokument 
Jednací řád ZMO Střekov ve znění dle přílohy č. 1, s účinností od 18.04.2024.

Návrh na usnesení:



Zastupitelstvu MO Střekov je předložena aktualizace interního dokumentu Jednací řád ZMO Střekov, 
a to na základě změny legislativy a zohlednění zavedené praxe (distribuce materiálů).

Navržené úpravy jsou v textu vyznačeny červenou barvou. Oblasti úpravy:

- zakotvení termínu vyhlášení ZMO při řešení mimořádných událostí (Čl. II odst. 2 a 3),

- drobná změna u přípravy materiálů (Čl. III odst. 2),

- vyjmutí ustanovení o přípravě materiálů v tištěné podobě (již je plně funkční městský systém 
elektronické distribuce materiálů FormFlow) a úprava termínu distribuce materiálů ZMO při řešení 
mimořádných událostí (Čl. III odst. 4),

- úprava termínu pořízení zápisu ze ZMO (Čl. IX odst. 1).

Přílohy:
č. 1 Jednací řád ZMO Střekov - revize Duben 2024 - návrh změn.pdf

Důvodová zpráva:


